2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2018
	                                                                                         № 981

	г. Североуральск

О внесении изменений в перечень муниципальных программ Североуральского городского округа, утвержденный

постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 31.07.2014 № 1055

Руководствуясь статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в перечень муниципальных программ Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.07.2014 № 1055
(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 27.10.2014 № 1569, от 01.04.2015 № 586, от 26.10.2015
№ 1756, от 08.12.2015 № 2139, от 18.03.2016 № 298, от 20.06.2016 № 773,
от 18.05.2017 № 567, от 14.07.2017 № 796, от 20.10.2017 № 1074, от 01.11.2017
№ 1120, от 20.11.2017 № 1213, от 06.03.2018 № 240, от 30.08.2018 № 912), дополнив строкой 16 следующего содержания:

«

	16
	Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Североуральском городском округе до 2024 года
	Администрация Североуральского городского округа

Отдел по городскому
и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа

»

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко